CHIAPERINI

14
S

ChHi

CHIAPERINI

L
INDUSTRIAL

95—

Imagem llustrativa

O compressor como ele deve ser! Rev. 01 03_16




CHIAPERINI

Ne¢ Descricédo Cod. Qtd. Ne Descrigao Cod. Qtd.
1 |[CARTER 000001813 | 1 53|PORCA SEXT. 3/8 UNF PR 000001191 | 1
2 [JUNTA CORTE 24 NA 1002 000002125 | 1 54 |PARAF. SEXT. RP 3/8X2.1/2 UNF PR 8.8 000001154 | 11
3 [CAIXA ROLAMENTO 000001802 | 1 55 [NIPLE RETO 3/4 X 1.1/16 000001930 | 3
4 |ROLAMENTO DE ESFERA 6309 000002060 | 1 56 |BASE FILTRO DE AR 1 000002521 | 1
5 |ROLAMENTO DE ESFERA 6208 000002059 | 1 57 |SUPORTE FERRO BASE FILTRO DE 1 000006298 | 1
6 |ANEL ELASTICO E 40 000001274 | 1 58 |PARAF. SEXT. 1/4 X 1 PRETO 000004072 | 1
7 |RETENTOR (02221) 35X 51 X 8 BA 000002148 | 1 59 |PORCA SEXT. 1/4 PRETA 000001187 | 1
8 |EIXO VIRABREQUIM S/CP 000005983 | 1 60 |PRESSOSTATO 125/175 C/V G/CH S/IM 1 VIA 000001343 | 1
9 |JUNTA CORTE 26 NA 1002 000002127 | 1 61 |MANOMETRO 300 LBS 175/300 50MM 1/4 NPT VERTICAL 000002175 | 1
10 [TAMPA CAIXA ROLAMENTO 000001844 | 1 62 |REBITE POP 5 X 12 000001226 | 2
11 |PARAF. SEXT. RT W 1/4 X 3/4 GR2 000001145 | 4 83 |TAMPA DO FILTRO DE AR 1 000005886 | 1
12|CONECTOR M. LATAQ 1/4 X 1/8 000001947 | 2 64 |PORCA BORBOLETA 1/4 000001178 | 1
13 |PARAF. SEXT. RT W 3/8 X 1 UNC GRS 000001153 | 6 65 |ARRUELA LISA 1/4 BICRO 000001205 | 1
14 |CILINDRO 2.1/2 000001819 | 1 66 |ELEMENTO FILTRANTE DE AR W800 000002331 1
15 |CILINDRO 4.3/4 000001830 | 1 67 |VOLANTE 422 MM 1V 000001872 | 1
16 |JUNTA CORTE 05 NA 1002 000002106 | 2 68 |ARRUELA 13.0 X 40.0 X 5.0 MM 000001199 | 1
17 |PARAF. SEXT. W 1/2X1 UNC PR GR5 000001142 | 8 69 |PARAF. SEXT. W 1/2X1.1/2 UNF ZINC. GR2 000001140 | 1
18|PISTAQ 2.1/2 000001841 | 1 70 |BIELA BP (25APV/30APV/40+APY} 000001785 | 2
19 |PINO PISTAQ 2.1/2 000001259 | 1 71|BUCHA COLO BIELA (25/30/40+APY) 000002083 | 2
20 |ANEL ELASTICO | 25 000001276 | 4 72 |BUCHA PINO BIELA (25/30/40/60/60+/80) 000002065 | 2
21|ANEL2.1/2 TR 000002085 | 2 73 |PINO GUIA CONTRAPESO 1/4" X 25MM 000003729 | 2
22|ANEL 2.1/2 AR 000002087 | 1 74 |CONTRAPESO 000001835 | 1
23|ANEL 2.1/2 DBO 000002086 | 1 75 |ARRUELA PRESSAQ 5/16 000001215 | 2
24 |PISTAO DE ALUMINIO 4.3/4 000001779 | 1 76 |PARAF. SEXT. RT W 5/16X1,1/4 PR 000001158 | 2
25 |PINO PISTAQ 4-3/4 000001269 | 1 77 |VALVULA RETENCAO 1" 000001310 | 1
26 |ANEL 4.3/4 RR 000002095 | 1 78 |SERPENTINA 25 APV DC 291 000011216 | 1
27 |ANEL 4.3/4 TR 000002093 | 2 79|PORCA 1.1/16" 14 FPP TUBO 3/4" LONGA 000005245 | 3
28 |ANEL 4.3/4-DBO 000002094 | 1 80 |SERPENTINA 25 APV BEM DC 308 000001888 | 1
29 [JUNTA CORTE 06 NA 1002 000002107 | 1 81|PORCA 1.1/16" 14 FPP TUBO 3/4" CURTA 000001183 | 1
30 [TAMPA CARTER S/FURO ALIVIO 000001847 | 1 82 |ABRACADEIRA SUPORTE SERP 25/30 40+APV 000002862 | 2
31 |PARAF. SEXT. W 5/16 X 3/4 GR5 000001159 | 6 83 |PROTECAQ 000002848 | 1
32 |PLUG GALV. 1/4 000001934 | 1 84 |TUBO DE ALIVIO 1/4 DO CILINDRO DE 4.3/4 000006029 | 1
33|PLUG GALV. 3/8 000001938 | 1 85 |PORCA SEXT, 3/16 000001188 | 2
34 |VISOR DE OLED 000002176 | 1 86 |PARAF. FENDA CAB. RED. 3/16 X 5/16 000001136 | 2
35 | TAMPA CILINDRO 2.1/2 000001850 | 1 87 |POLIA FEFU 100MM 1 5V F28 000002008 | 1
36 [JUNTA CORTE 13 NA UsD 000002114 | 2 88 |CORREIA 5V X 710 000002021 | 1
37 [JUNTA CORTE 08 NA U8B0 000002109 | 1 89 | TRILHO 260 X 150 000002577 | 2
38 |PRATO VALVULA FEFU 2.1/2" 000018973 | 1 90 [MOTOR TRI 05 HP 2P 220/380V 60HZ P21 000012554 | 1
39 |VALVULA DESC ADM 4 3/4 X 2 1/2N 3 000001323 | 2 91 |VALVULA PURGADORA 1/4" RECARTILHADA 000001286 | 1
40 |MOLA VALVULA 88 X 64 DESC ADM 4 3/4 X2 1/2N 3 000002070 | 2 92 |VALVULA SEGURANCA 190 LBS 000001316 | 1
41|VALVULA DESC2 1/2N 5 000001321 | 1 93 |MESA CABECOTE 000002622 | 1
42 [MOLA VALVULA 46 X 21 DESC 2 1/2N 5 000002068 | 1 94 |MESA MOTOR 000002623 | 1
43| TAMPA CILINDRO 4.3/4 C/FURO 000001856 | 1 95 |RESERV. HORIZONTAL 250 L 25APV 000013244 | 1
44 |JUNTA CORTE 03 NA 1002 000002104 | 2 KIT

45 [JUNTA CORTE 09 NA 1002 000002110 | 1 JOGO DE JUNTAS 000001014 | 1
46 [JUNTA CORTE 07 NA 1002 000002108 | 1 JOGO DE ANEIS 2.1/2" 000001002 | 1
47 |PRATO VALVULA FEFU 4.3/4" 000018975 | 1 JOGO DE ANEIS 4.3/4" 000000998 | 1
48 |VALVULA ADMISSAC 4 314 N1 000001325 | 1 JOGO DE MOLA DA VALVULA 4.3/4" 000001070 | 1
49 |MOLA VALVULA 144 X 118 ADMISSAO 4 3/4 N 1 000002072 | 1 JOGO DE MOLA DA VALVULA 2.1/2" 000001088 | 1
50 |PARAF. FENDA CAB. ESC. RT 3/8X2 UNF 8.8 000001129 | 1 FILTRO AR 1" 000002520 | 1
51 |ARRUELA LISA 3/8 COBRE 000001208 | 1 JOGO SERPENTINA 25APV 000001899 | 1
52 |ARRUELA PRESSAO 3/8 000001214 | 1 JOGO DE KITS 25APV/30APV/40+APV 000001044 | 1

O compressor como ele deve ser! Rev. 01 03_16



